54 CÔNG BÁO Số 19 + 20 - 20 - 10 - 2009

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 3185/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 08 tháng 10 năm 2009

QUYẾT ðỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ ñạo phong trào thi ñua “Xây dựng trường học
thân thiện, học sinh tích cực” tỉnh Phú Thọ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Căn cứ Luật tổ chức HðND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Kế hoạch số 307/KH-BGD&ðT ngày 22 tháng 7 năm 2008 của Bộ Giáo dục và
ðào tạo về việc triển khai phong trào thi ñua “Xây dựng trường học thân thiện, học sinh tích
cực”;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Thành lập Ban Chỉ ñạo phong trào thi ñua “Xây dựng trường học thân thiện, học
sinh tích cực” tỉnh Phú Thọ, gồm các ông, bà có tên sau:

Trưởng ban: Phan Văn Lân, Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo;

Các Phó Trưởng ban:

1. Ông Nguyễn Văn Liêm, Phó Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo;

2. Bà Nguyễn Thị Thành Chung, Phó Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo;

3. Ông Nguyễn Xuân Khải, Phó Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo;

4. Ông Trần Văn Khai, Phó Giám ñốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

5. Ông Nguyễn Trung Kiên, Phó Bí thư Tỉnh ðoàn Thanh niên;

6. Bà Cù Thị Kim Hợp, Phó Chủ tịch Hội Khuyến học tỉnh;

7. Bà Lê Thị Kim, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

8. Ông Phùng Quốc Lập, Chủ tịch Công ñoàn Giáo dục tỉnh;

Các ủy viên:

1. Ông Vũ Văn Hiển, Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và ðào tạo - Tổ trưởng Tổ Thư ký;

2. Ông Hà Văn Sỹ, Trưởng phòng Phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và ðào tạo;

3. Ông Quách Văn Khái, Trưởng phòng Phòng ðào tạo - Bồi dưỡng Sở Giáo dục và ðào
tạo;

4. Ông Phan Văn Sinh, Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và ðào tạo;

5. Ông ðặng Thái Phúc, Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Giáo dục và ðào tạo;

6. Ông Phạm Hồng Thao, Trưởng phòng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Giáo dục và
ðào tạo;

7. Ông Nguyễn Võ Nghệ, Trưởng phòng Phòng Giáo dục Tiểu học, Sở Giáo dục và ðào
tạo;

Số 19 + 20 - 20 - 10 - 2009 CÔNG BÁO 55

8. Bà Tạ Thị Liên, Trưởng phòng Phòng Giáo dục Mầm non, Sở Giáo dục và ðào tạo;

9. Ông ðỗ Quang Tuân, Trưởng phòng Phòng Khảo thí và Kiểm ñịnh chất lượng giáo dục,
Sở Giáo dục và ðào tạo;

10. Ông Phan Quang Long, Trưởng phòng Phòng Công nghệ thông tin, Sở Giáo dục và
ðào tạo.

Tổ Thư ký:

1. Ông Vũ Văn Nguyên, Phó Trưởng phòng Phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và
ðào tạo;

2. Bà Phạm Thị Lan Anh, Phó Trưởng phòng Phòng Giáo dục Tiểu học, Sở Giáo dục và
ðào tạo;

3. Bà Tạ Thị Tuyết Lan, Chuyên viên Phòng Giáo dục Mầm non, Sở Giáo dục và ðào tạo.

ðiều 2.

1. Ban Chỉ ñạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và chỉ ñạo triển khai phong trào thi ñua
“Xây dựng trường học thân thiện, học sinh tích cực” trên ñịa bàn tỉnh, tổ chức sơ kết, tổng kết
phong trào thi ñua hàng năm.

2. Nhiệm vụ của từng thành viên do Trưởng ban phân công;

3. Ban Chỉ ñạo tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

ðiều 3. Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh; Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo; Thủ
trưởng các cơ quan liên quan và các ông, bà có tên tại ðiều 1 căn cứ quyết ñịnh thực hiện.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Hải(ñã ký)